PAPEL POLIESTER
SINTETICO

SYNAPS XM

SYNAPS XM es la mejor alternativa al laminado
tradicional

SYNAPS XM

SYNAPS XM es un papel sintético que esta hecho de poliéster de alta calidad con gran
estabilidad dimensional, ya que no guarda memoria. £l resultado: un producto de gran
apariecia al imprimirse, la adherencia de tinta es excelente, no se necesita laminar, aplicar algin
aditamento o acabado. SYNAPS XM soporta condiciones rigurosas en interiores y exteriores.

SYNAPS XM esté disefiado para imprimir con toner seco, para una impresion de alta calidad. El
toner se fusiona con el papel sintético para que el producto final sea duradero, resistente al agua
y a la grasa. Alimprimir en SYNAPS XM se previenen fallas comunes en el proceso laminacion,
como: deslaminacion, arrugas, dobleces en bordes, rupturas y costos adicionales de procesos
tradicionales.

Compatibilidad con Impresoras: Digjtal Laser con Toner en Seco
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Aplicaciones
Menus de Restaurante
\EDPEH
Catalogos y Manuales

Tarjetas de Negocios,
Membresias e Identifcaciones

Etiquetas
Publicidad por correo

Placas temporales de
automoviles

Carteles
Folletos

Dipticos de mesa

Tripticos

Todo tipo de Tarjetas
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PRODUCTOS DE STOCK»

Grosor Tamaiio GSM
66031 21.6 x 27.94 cm Paquete Retail 135
66032 30.48 x 45.72 cm Paquete Retail 135
5 mil 66025 21.6x27.94cm 135
66026 30.48x45.72 cm 135
66050 33x48.26cm 135
66053 36.4x52cm 135
66033 21.6 x 27.94 cm Paquete Retail 230
66034  30.48x45.72 cm Paquete Retail 230
8 mil 66027 21.6x27.94cm 230
66028 30.48x45.72 cm 230
66051 33x48.26cm 230
66054 36.4x52cm 230
66035 21.6 x 27.94 cm Paquete Retail 300
66036  30.48 x 45.72 cm Paquete Retail 300
10 mil 66029 21.6x27.94cm 300
66030 30.48x45.72 cm 300
66052 33x48.26 cm 300
66055 36.4x52cm 300
66069 30.48 x 45.72 cm Paquete Retail 375
12 mil 66066 30.48x45.72 cm 375
66067 33x48.26 cm 375
66068 36.4x52cm 375
66038 30.48 x 45.72 cm Paquete Retail 450
14 mil 66037 30.48x45.72 cm 450
66073 33x48.26 cm 450
66061 36.4x52cm 450

Prints like paper.

Peso por 1,000 hojas

17.85
41.46
17.85
41.46
47.26
55.77
30.58
70.64
30.58
70.64
80.53
95.02
39.89
92.14
39.89
92.14
105.04
123.95
115.24
115.24
131.78
156.73
138.21
138.21
158.09
188

Hojas/Carton

600
600
1200
1200
1200
1200
600
600
750
750
750
750
300
300
600
600
600
600
300
500
500
500
300
450
450
450

Paquetes Retail/Carton
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6 100
6 100
6 100
6 100
6 50
6 50
6 50
6 50

Hojas/Retail Pack
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Impreso en SYNAPS XM 10 mil - Ricoh Pro C7100SX



